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Shtojca 15       

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data:25/05/2021] 

Për: ZDRAVO SHPK, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Lushnje.  

[Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94596-05-05-2021; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrimi i kanaleve Ujitese te Ujembledhsave” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini date 10.05.2021, Nr.70 

[Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ZDRAVO SHPK             NIPT: J84003411K 

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera:  3,838,200 (Tremilion e teteqind e tridhjete e tetemije e dyqind) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. "DOKSANI - G" SHPK         NIPT: L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  4,257,960 (Katermilion e dyqind e pesedhjete e shtatemije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. "LALA" SHPK    NIPT: J76418903B 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera: 4,198,480 (Katermilion e njeqind e nentedhjete e tetemije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator(Ofertues) te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin: ZDRAVO SHPK, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Lushnje.  [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 3,838,200 (Tremilion e teteqind e tridhjete e tetemije e dyqind) leke 
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pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____], është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti 
Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë)  ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në  rast  se  nuk  pajtoheni  me  këtë  kërkesë,  ose  tërhiqeni  nga  nënshkrimi  i  kontratës,  do  të 

konfiskohet  sigurimi  i  ofertës  suaj  (nëse  është  kërkuar)  dhe  kontrata  do  t’i  akordohet  ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  19/05/2021 

 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Liman Morina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


